Bagian Pengadaan Barang/ Jasa dan Pembangunan

Jl Gajah Mada 145 Kota Mojokerto 61314 321746321750 lpse.mojokertokota.go.id

Pemerintah Kota Mojokerto / Bagian Pengadaan Barang/ Jasa dan Pembangunan

Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa

No. SK: 065/172/417.102.2/2022

Persyaratan

1. Penyedia, Perangkat Daerah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Untuk pembuktian kualifikasi sesuai jadwal dan membawa persayaratan yang sesuai dengan ketentuan
- 2. untuk konsultasi, mneyebutkan kendala atau persoalan dengan rinci dan sopan

Waktu Penyelesaian

2 Minggu

NA (Sesuai dengan jadwal)

untuk konsultasi non tender kurang lebih 30 menit - 1 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengadaan Barang/ Jasa melalui tender/ seleksi dan konsultasi non tender

Pengaduan Layanan

Pemberian penjelasan

Pembuktian kualifikasi

Dan menjalankan SOP Tender